
Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ – ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  ΕΡΓΟΥ Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ , 

ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

Αλεξανδρούπολη, 27 Σεπτεμβρίου 2018 

Αριθμ. Πρωτ.:  Φ.11.1/12602 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

  

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19   

Πόλη:   681 31  Αλεξανδρούπολη    
Γραφείο: Διευθυντή   

Πληροφορίες: Αποστολακούδης Στέργιος   

Τηλέφωνο: 25513-55370-71   

Fax: 25510-88988  

ΑΠΟΦΑΣΗ Email: mail@dide.evr.sch.gr  

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr  

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση απασχόλησης σε εκπαιδευτικούς που υπηρετούν σε σχολικές μονάδες της 
περιοχής ευθύνης μας για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους διδακτικού ωραρίου 
για το σχολικό έτος 2018 -2019» 

 

O Διευθυντής Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και Λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης 
του υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 340/16-10-2002 τ.Β΄): «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 
των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» 

3. Το άρθρο 25, παρ. 1, υποπαράγραφος 6, του Ν. 4203/2016, όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 33, παρ. 5, του Ν. 4386/2016 και συμπληρώθηκε με το άρθρο 46 του Ν. 4415/2016.  

4. Το γεγονός ότι έχουν καλυφθεί πλήρως οι ανάγκες σε διδακτικό ωράριο για τους 
εκπαιδευτικούς  της αντίστοιχης ειδικότητας και δε δημιουργείται πρόβλημα στην 
εύρυθμη λειτουργία των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης μας. 

5. Την με αριθμό 24η/27.09.2018 πράξη του ΠΥΣΔΕ Έβρου και τους λόγους που 
περιγράφονται σ’ αυτήν. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΦΡ64653ΠΣ-ΧΣΑ



Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ – ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  ΕΡΓΟΥ Σελίδα 2 
 

Αναθέτουμε απασχόληση στους εκπαιδευτικούς που δε συμπληρώνουν το υποχρεωτικό διδακτικό 

τους ωράριο, όπως ο παρακάτω πίνακας: 

Γραμματειακή Υποστήριξη:  

Α/Α Ονομασία Σχολείου ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Ώρες 

1 
1ο ΕΚ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

192515 ΔΑΓΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.06 3 

2 
1ο ΕΠΑΛ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ - 
"ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ" 

  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 1 

3 
1ο ΕΠΑΛ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ - 
"ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ" 

203974 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 1 

4 
1ο ΕΠΑΛ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ - 
"ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ" 

191327 ΣΑΡΚΕΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 1 

5 
1ο ΕΠΑΛ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ - 
"ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ" 

200495 ΤΑΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 1 

6 
1ο ΕΠΑΛ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ - 
"ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ" 

200510 ΤΣΙΟΡΑΛΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΕ86 1 

7 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

228474 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ01 1 

8 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

  ΚΩΣΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.04 1 

9 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

179535 ΜΠΟΛΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 1 

10 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

149192 ΓΕΝΙΖΕΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 2 

11 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

904946 ΜΠΑΛΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 2 

12 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

171728 ΒΑΓΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ82 3 

13 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΕΒΡΟΥ 

185612 ΖΑΛΟΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 1 

14 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
ΕΒΡΟΥ 

  ΣΑΡΑΓΑΤΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ78 1 

15 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΕΙΟ 

218008 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 1 

16 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΕΙΟ 

227628 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 15 

ΑΔΑ: ΨΦΡ64653ΠΣ-ΧΣΑ



Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ – ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  ΕΡΓΟΥ Σελίδα 3 
 

Α/Α Ονομασία Σχολείου ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Ώρες 

17 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΕΙΟ 

181583 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 18 

18 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΕΙΟ 

225604 ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΠΕ34 15 

19 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΕΙΟ 

181693 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ78 3 

20 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΕΙΟ 

160869 ΧΑΤΖΗΙΣΑΑΚ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ78 1 

21 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΕΙΟ 

165034 ΤΑΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ80 2 

22 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ 

700839 ΧΑΡΙΤΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ05 10 

23 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ 

207722 ΔΟΛΑΠΤΣΗ ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ07 2 

24 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ 

198885 ΝΤΑΛΑΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 4 

25 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 

194464 ΟΔΑΤΖΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11 1 

26 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

  ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ03 2 

27 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

216232 ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 3 

28 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

153701 ΣΤΕΡΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.03 1 

29 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙOY 

175405 ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1 

30 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙOY 

219098 ΜΠΑΚΑΤΙΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ05 1 

31 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙOY 

219752 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ11 2 

32 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙOY 

151830 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 5 

33 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙOY 

204436 ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ79.01 3 

34 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙOY 

211500 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ86 2 

35 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 

195026 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ01 2 

ΑΔΑ: ΨΦΡ64653ΠΣ-ΧΣΑ



Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ – ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  ΕΡΓΟΥ Σελίδα 4 
 

Α/Α Ονομασία Σχολείου ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Ώρες 

36 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 

210020 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ04.01 2 

37 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 

193737 ΙΣΗΔΩΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ04.04 2 

38 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 

207596 ΚΟΜΒΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 2 

39 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 

203435 ΣΙΔΗΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 2 

40 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 

  ΤΣΑΛΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1 

41 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 

203960 ΚΑΜΠΑΡΜΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 2 

42 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 

221291 ΣΙΓΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 21 

43 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 

204596 ΣΤΥΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ79.01 1 

44 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 

214954 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ81 2 

45 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

206570 ΓΡΙΒΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 15 

46 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

204027 ΜΑΝΔΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 18 

47 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

211273 ΡΟΥΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ83 4 

48 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

204713 ΚΑΖΑΛΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 1 

49 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

222907 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1 

50 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

193642 ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 1 

51 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

171551 ΔΑΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 18 

52 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

186270 ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ11 18 

53 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

165289 ΚΑΛΑΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 1 

54 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΕΒΡΟΥ 

169662 ΖΑΒΑΛΙΑΡΗ ΘΩΜΑΙΣ ΠΕ02 1 

ΑΔΑ: ΨΦΡ64653ΠΣ-ΧΣΑ



Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ – ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  ΕΡΓΟΥ Σελίδα 5 
 

Α/Α Ονομασία Σχολείου ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Ώρες 

55 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΕΒΡΟΥ 

225943 ΑΓΓΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 1 

56 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΕΒΡΟΥ 

200787 ΓΚΕΝΤΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 2 

57 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

159090 ΒΟΪΒΟΝΤΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 1 

58 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

206206 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 1 

59 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

201876 ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 1 

60 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

170388 ΧΑΤΖΗΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 1 

61 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

180968 ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ05 2 

62 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

214146 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 3 

63 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

224813 ΑΓΙΑΝΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ11 9 

64 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

153662 ΒΑΛΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 3 

65 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

157466 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ78 2 

66 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

158605 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ79.01 1 

67 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟY 

225540 ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΕ88.02 2 

68 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

188983 ΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 2 

69 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

185611 ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ01 5 

70 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

225777 ΚΑΜΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 21 

71 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

184237 ΒΡΕΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ06 1 

72 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

195857 ΔΕΣΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 18 

73 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

208781 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ80 2 

74 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ 

195566 ΤΣΕΛΕΜΠΟΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 3 

ΑΔΑ: ΨΦΡ64653ΠΣ-ΧΣΑ



Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ – ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  ΕΡΓΟΥ Σελίδα 6 
 

Α/Α Ονομασία Σχολείου ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Ώρες 

75 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ 

224462 ΜΙΜΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ07 1 

76 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ 

178877 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 1 

77 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ 

175040 ΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 2 

78 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΒΡΟΥ 

188721 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ88.02 2 

79 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

228840 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ83 1 

80 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

153386 ΚΟΥΤΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 1 

81 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

224466 ΜΟΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ07 7 

82 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

224867 ΓΚΑΡΝΕΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1 

83 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

163140 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΠΕ11 18 

84 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

194571 ΤΟΛΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ11 18 

85 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
"ΔΟΜΝΑ ΒΙΣΒΙΖΗ" 

221738 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ01 1 

86 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
"ΔΟΜΝΑ ΒΙΣΒΙΖΗ" 

182457 ΖΗΚΑ ΒΑΓΙΑ ΠΕ02 2 

87 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
"ΔΟΜΝΑ ΒΙΣΒΙΖΗ" 

217974 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ03 1 

88 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
"ΔΟΜΝΑ ΒΙΣΒΙΖΗ" 

166271 ΠΑΠΑΣΙΑΠΑΛΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 2 

89 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
"ΔΟΜΝΑ ΒΙΣΒΙΖΗ" 

170941 ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ05 8 

90 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
"ΔΟΜΝΑ ΒΙΣΒΙΖΗ" 

181139 
ΜΠΙΡΙΝΤΖΗ 
ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ06 2 

91 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
"ΔΟΜΝΑ ΒΙΣΒΙΖΗ" 

186137 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 2 

ΑΔΑ: ΨΦΡ64653ΠΣ-ΧΣΑ



Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ – ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  ΕΡΓΟΥ Σελίδα 7 
 

Α/Α Ονομασία Σχολείου ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Ώρες 

92 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
"ΔΟΜΝΑ ΒΙΣΒΙΖΗ" 

203632 ΦΩΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 1 

93 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
"ΔΟΜΝΑ ΒΙΣΒΙΖΗ" 

143669 ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 4 

94 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
"ΔΟΜΝΑ ΒΙΣΒΙΖΗ" 

168657 ΠΑΤΑΠΑΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ11 3 

95 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
"ΔΟΜΝΑ ΒΙΣΒΙΖΗ" 

166760 ΧΑΒΡΟΥΖΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ11 2 

96 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
"ΔΟΜΝΑ ΒΙΣΒΙΖΗ" 

144715 ΧΡΗΣΤΟΥΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 18 

97 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
"ΔΟΜΝΑ ΒΙΣΒΙΖΗ" 

184959 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ78 1 

98 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
"ΔΟΜΝΑ ΒΙΣΒΙΖΗ" 

194663 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ88.05 4 

99 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

164381 ΚΥΡΙΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1 

100 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

198394 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05 20 

101 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

190385 ΜΠΙΛΙΜΠΙΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ06 1 

102 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

208298 ΤΣΙΑΚΙΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 20 

103 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

159795 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 2 

104 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

170903 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 4 

105 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

186088 ΜΙΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 1 

106 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

186174 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 4 

107 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

184586 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ07 4 

ΑΔΑ: ΨΦΡ64653ΠΣ-ΧΣΑ



Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ – ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  ΕΡΓΟΥ Σελίδα 8 
 

Α/Α Ονομασία Σχολείου ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Ώρες 

108 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

174328 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ11 18 

109 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

168656 ΠΑΡΑΣΧΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ11 6 

110 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

165040 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ80 2 

111 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

700454 ΧΟΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ88.03 21 

112 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

703523 ΠΑΝΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 1 

113 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

170884 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ05 8 

114 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

186139 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ07 1 

115 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

182888 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ07 2 

116 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

171321 ΚΑΒΑΡΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 2 

117 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

194632 ΧΩΡΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 4 

118 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

160833 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ78 1 

119 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

190639 ΜΠΙΤΖΙΜΙΝΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ80 8 

120 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

165132 ΜΠΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ82 3 

121 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

194219 ΒΑΛΑΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 18 

122 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

168883 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΜΗΣ ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΠΕ86 2 

123 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΕΒΡΟΥ 

  ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ78 1 

124 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΕΒΡΟΥ 

178148 ΜΠΕΞΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 2 

125 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 
ΕΒΡΟΥ 

227180 ΤΣΑΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 2 

126 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ 

143342 ΣΙΑΝΚΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.05 4 

ΑΔΑ: ΨΦΡ64653ΠΣ-ΧΣΑ



Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ – ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  ΕΡΓΟΥ Σελίδα 9 
 

Α/Α Ονομασία Σχολείου ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Ώρες 

127 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

218417 ΚΟΛΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 3 

128 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

208009 ΑΦΟΥΚΑΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 6 

129 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
ΕΒΡΟΥ 

149946 ΓΙΑΡΑΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 8 

130 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΕΒΡΟΥ 

189064 ΠΑΡΘΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ01 1 

131 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΕΒΡΟΥ 

700880 ΛΙΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 1 

132 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΕΒΡΟΥ 

194052 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 1 

133 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΕΒΡΟΥ 

225072 ΝΤΕΛΗΛΑΜΠΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ11 20 

134 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 

166663 ΚΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ11 8 

135 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΦΕΡΩΝ ΕΒΡΟΥ 

900064 ΚΑΙΤΑΡΤΖΗ-ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 7 

136 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΦΕΡΩΝ ΕΒΡΟΥ 

192414 ΤΕΛΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 1 

137 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΘΕΙΑΣ ΕΒΡΟΥ 

155697 ΧΟΝΔΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ01 2 

138 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΘΕΙΑΣ ΕΒΡΟΥ 

186037 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ05 10 

139 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΘΕΙΑΣ ΕΒΡΟΥ 

168614 ΓΚΑΓΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 6 

140 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΒΑΡΩΝ 

701562 ΓΚΛΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΠΕ02 1 

141 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΒΑΡΩΝ 

151398 ΦΙΛΙΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ05 4 

142 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΒΑΡΩΝ 

229231 ΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 13 

143 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

155675 ΤΣΑΚΙΡΗ ΔΕΜΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ01 2 

144 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

213995 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 2 

145 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

227727 ΜΟΥΤΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ07 1 

146 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

195887 ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 13 

ΑΔΑ: ΨΦΡ64653ΠΣ-ΧΣΑ



Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ – ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ  ΕΡΓΟΥ Σελίδα 10 
 

Α/Α Ονομασία Σχολείου ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Κωδικός 

Ειδικότητας 
Ώρες 

147 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

208271 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 5 

148 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

  ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ80 3 

149 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

200393 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 4 

150 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ 

221825 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ01 2 

151 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

221740 ΓΙΩΒΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 6 

152 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

206529 ΒΑΒΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙ ΠΕ02 4 

153 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

702629 ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 1 

154 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

  ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 2 

155 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

213248 ΜΑΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.04 2 

156 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

210553 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 4 

157 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

191056 ΑΡΑΒΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ86 3 

158 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΧΕΡΟΥ 

159001 ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 1 

159 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

219810 ΜΕΛΙΣΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 20 

 

 

 

 

 Ο Διευθυντής της ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ  
 
 

Αποστολακούδης Στέργιος 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Σχολικές Μονάδες 

2. Ενδιαφερόμενους (Δια των σχολικών μονάδων) 

3. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης 

 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Α.Φ. των εκπαιδευτικών 

 

 

ΑΔΑ: ΨΦΡ64653ΠΣ-ΧΣΑ


		2018-09-28T15:46:07+0300
	Athens




